
 

２００９年度特定非営利活動に係る事業会計収支計算書 

 

２００９年４月１日から２０１０年３月３１日まで 

 

特定非営利活動法人習志野第九合唱団 

科   目・摘   要 金  額 （円） 

Ⅰ 収入の部 

 １ 会費収入 

    会費 5,000円×321名, 2,500円×2名 

２ 習志野第九演奏会事業収入 

   チケット（入場料）収入 1,232枚 

    プログラム広告料収入   10社 

 ３ 助成金収入 

    習志野市助成金、千葉県助成金 

 ４ その他会計からの繰入れ収入 

    記念事業引当預金 

 ５ 雑収入 

    祝儀 

    教材費（楽譜、DVD、CD等） 

    預金利息他 

  当期収入合計（Ａ） 

  前期繰越収支差額 

  収入合計（Ｂ） 

 

Ⅱ 支出の部 

 １ 習志野第九演奏会事業費 

    オーケストラ諸費用（ソリスト込） 

    出演料（指揮者、ピアニスト） 

    合唱指導料 

    会場使用料（習志野文化ホール他） 

    演奏会印刷費（ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ･ﾎﾟｽﾀｰ等） 

    演奏会録画許諾料 

    演奏会食料費（弁当代） 

    レセプション費用 

    記念品代（10回、30回出演記念） 

    花束代（11名） 

    チケット販売手数料 

    ＤＶＤ制作費・送料 

    電子ピアノ・スタンド 

    楽譜代 

    雑費 

 ２ 管理費 

通信費 

    事務文具費 

    会議・会場費 

    雑費（茶菓子、飴代等） 

    

   当期支出合計（Ｃ） 

   当期収支差額（Ａ）－（Ｃ） 

   次期繰越収支差額（Ｂ）－（Ｃ） 

 

 

1,610,000 

 

4,045,500 

195,000    

 

2,290,000 

 

129,397 

 

86,000 

684,641 

108,163 

 

 

 

 

 

 

4,725,000 

600,000 

500,000 

686,872 

669,693 

178,710 

208,215 

343,362 

76,230 

33,000 

153,600 

128,584 

100,000 

320,355 

159,110 

 

74,545 

25,928 

27,768 

137,729 

 

 

1,610,000 

 

 

4,240,500 

 

2,290,000 

 

129,397 

 

 

 

878,804 

9,148,701 

1,650,431 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8,882,731 

 

 

 

 

      265,970 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10,799,132 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9,148,701 

0 

1,650,431 

 


