2009年度特定非営利活動に係る事業会計収支計算書

2009年4月1日から2010年3月31日まで

特定非営利活動法人習志野第九合唱団

A	_	宫利活動法人省	心打扮儿口门凹
科目・摘要	<u></u>	え 額 (円)	
I 収入の部			
1 会費収入			
会費 5,000 円×321 名, 2,500 円×2 名	1,610,000	1,610,000	
2 習志野第九演奏会事業収入			
チケット(入場料)収入 1,232 枚	4,045,500		
プログラム広告料収入 10社	195,000	4,240,500	
3 助成金収入			
習志野市助成金、千葉県助成金	2,290,000	2,290,000	
4 その他会計からの繰入れ収入			
記念事業引当預金	129,397	129,397	
5 雑収入			
祝儀	86,000		
教材費(楽譜、DVD、CD等)	684,641		
預金利息他	108,163	878,804	
当期収入合計(A)		9,148,701	
前期繰越収支差額		1,650,431	
収入合計(B)			10,799,132
Ⅱ 支出の部			
1 習志野第九演奏会事業費	. =		
オーケストラ諸費用(ソリスト込)	4,725,000		
出演料(指揮者、ピアニスト)	600,000		
合唱指導料	500,000		
会場使用料(習志野文化ホール他)	686,872		
演奏会印刷費(プログラム・ポスター等)	669,693		
演奏会録画許諾料	178,710		
演奏会食料費(弁当代)	208,215		
レセプション費用	343,362		
記念品代(10回、30回出演記念)	76,230		
花束代(11名)	33,000		
チケット販売手数料	153,600		
DVD制作費・送料	128,584		
電子ピアノ・スタンド	100,000		
楽譜代	320,355	0 000 501	
推費 2	159,110	8,882,731	
2 管理費	74 545		
通信費	74,545		
事務文具費	25,928		
会議・会場費	27,768	965 070	
雑費(茶菓子、飴代等)	137,729	265,970	
当期支出合計(C)			0 149 701
当期収支差額(A)-(C)			9,148,701
次期繰越収支差額(B)-(C)			_
が、別深地以入左領(D) — (U)			1,650,431